

LESS IT ApS

Blåbærvej 120
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Mikkel Sieck Høpner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LESS IT ApS
Blåbærvej 120
5260 Odense S

Telefonnummer: 20738376

e-mailadresse: msh@robotic-solutions.dk

CVR-nr: 38836064

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi samt dermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -9 og en egenkapital på tkr. 32.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet er under afvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		9.500	23.400
Eksterne omkostninger		-18.426	-29.576
Bruttoresultat		-8.926	-6.176
Personaleomkostninger		-378	-4.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-9.304	-6.176
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-9.304	-5.506
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.304	-5.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-9.304	-5.506
I alt		-9.304	-5.506

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		3.439	323
Tilgodehavender i alt		3.439	3.759
Likvide beholdninger		31.998	41.081
Omsætningsaktiver i alt		35.437	44.840
Aktiver i alt		35.437	44.840

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-15.579	-5.506
Egenkapital i alt		34.421	44.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.016	346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.016	346
Gældsforpligtelser i alt		1.016	346
Passiver i alt		35.437	44.840

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden er under afvikling